Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep Řada 02F, 03F, 04F
04F -2/2 NO ELEKTROMAGNETICKÝ VENTIL SERVO-ASIST -
Membránový MS, otevřený, bez solenoidu IG 1/4 až 1" -
24V/220V AC/DC 0,15 až 10 Bar
Kód produktu: 52877
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Mosaz MS58
Pracovní teplota: -10°C až 90°C (+140)

trubka -Možnost nastavení rychlosti otevírání a zavírání membrány
Varianty zboží
Objednací kód
DN
O-kroužek
Provozní tlak
Vnitřní závit
Hmotnost
Série
Regulace
Rozměr nátrubku
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
04F03210N0
10 mm
NBR
0,15-10 bar
G 1/4"
0,25 kg
0
1880 L/hod.
Sol.10 (11) SOLX4 mm
ks
1 350,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
04F03210V0
10 mm
Viton
0,15-10 bar
G 1/4"
0,25 kg
0
1880 L/hod.
Sol.10 (11) SOLX4 mm
ks
1 450,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
04F03210E0
10 mm
EPDM
0,15-10 bar
G 1/4"
0,25 kg
0
1880 L/hod.
Sol.10 (11) SOLX4 mm
ks
1 404,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
04F04214N0
14 mm
NBR
0,15-10 bar
G 3/8"
0,35 kg
0
3320 L/hod.
Sol.10 (11) SOLX4 mm
ks
1 418,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
04F04214V0
14 mm
Viton
0,15-10 bar
G 3/8"
0,35 kg
0
3320 L/hod.
Sol.10 (11) SOLX4 mm
ks